
 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 от 19.05.2025 г. №209 

 с. Хлебное 

 

О премировании главы Хлебенского 

сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области 

 
В соответствии с Положением об оплате труда депутата, члена выборного органа 

местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления 

Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области, утвержденным решением Совета народных депутатов Хлебенского сельского 

поселения от 10.09.2007 № 41, за высокий вклад в обеспечение общественно-

политического развития региона  и в связи профессиональным праздником -Днем 

местного самоуправления Губернатором Воронежской области согласовано 

премирование глав сельских поселений, Совет народных депутатов Хлебенского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

 

РЕШИЛ: 

  

Произвести премиальную выплату главе Хлебенского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области Белебезьеву Николаю 

Андреевичу в размере 85 тысяч рублей. Финансирование выплаты необходимо 

осуществить с учетом распоряжения администрации Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 30.04.2025 № 261 «О выделении иных межбюджетных 

трансфертов». 

 

 

Глава Хлебенского сельского поселения             Председатель Совета народных 

                                                                                депутатов Хлебенского сельского поселения                                  

  ___________Н.А. Белебезьев                               ________________ Е.С.Смольянова 

   
 


